

---

## CONSUMABILE BIROTICA

I.D.: 91705569

---

Data publicarii	10.01.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 698,66 RON - 698,66 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI MARMORAT 75MM DACO - 8 X 10.9= 87.2 LEI CU TVA HARTIE COPIATOR POL - 15X22.9=343.5 LEI CU TVA CUB HARTIE 75X75 ROZ NEON -4 LEI CU TVA CUB HARTIE 75X75 PORTOCALIU -4 LEI CU TVA CUB HARTIE 75X75 VERDE -2X4= 8 LEI CU TVA CUB HARTIE 75X75 GALBEN -2X4=8 LEI CU TVA CARTUS TONER XEROX 3020 -2X69=138 LEI CU TVA CARTUS TONER HP Q2612A-45 LEI CU TVA CAPSE 24/6 DACO -10X1.5 = 15 LEI CU TVA AGRAFE BIROU 50MM ECADA -4X6=24 LEI CU TVA AGRAFE METALICE 33MM ECADA -10X2.2 = 22 LEI CU TVA FOLIE A4 DACO -3X14.9 = 44.7 LEI CU TVA PIX PENSAN TRIBAL -8X1= 8 LEI CU TVA STICK 64GB APACER - 45 LEI CU TVA STICK USB 64GB KINGSTON -35 LEI CU TVA TOTAL = 831.4 LEI CU TVA

---